

## Taiteen perusopetuksen toimijoiden kumppanuussopimukset

Hyvinvointilautakunta 12.05.2022 § 16  
164/02.05.01.01/2022

Vihdin kunnan järjestöstrategiassa 2021-2025 kumppanuussopimus on määritelty seuraavalla tavalla:

Kumppanuudet ovat osa järjestöyhteistyötä. Kumppanuussopimus pohjautuu kunnan ja järjestöjen keskinäiseen luottamukseen, osapuolten sitoutumiseen toiminnassa ja palvelun tuottamisessa yhteneviin etuihin. Kumppanuussopimukseen voi sisältyä myös avustamista. Kumppanuuden tunnusmerkkeinä ovat yhteistyön vastavuoroisuus, pitkäkestoisuus sekä yhteinen tavoite. Kumppanuussopimusten sisällöistä päättää ao. lautakunta.

Vihdin kunnan 1.12.2021 voimaan tulleessa avustus- ja stipendisäännössä on järjestöstrategian tekstin lisäksi päätetty seuraavasti: ”Taiteen perusopetusta järjestäville järjestöille laaditaan erikseen kumppanuussopimukset, joissa sovitaan myös avustamisesta.”

Vuoteen 2021 asti taiteen perusopintojen tuottajat ovat hakeneet kulttuuri- ja kansalaistoiminnan avustushaun yhteydessä erillistä avustusta. Uuden avustus- ja stipendisäännön myötä erillisestä avustushausta luovutaan ja taiteen perusopintojen toimijat ja Vihdin kunta tekevät kumppanuussopimuksen, joka määrittelee avustuksen ja yhteistyön yksityiskohdat.

Kumppanuussopimuksen muodostetaan seuraavien toimijoiden kanssa ja sopimukseen liittyvä avustussumma on sopimuksen tekohetkellä:

Luoteis-Uusimaan tanssiyhdistys Vinha ry : 15 000 euroa  
Palajärven Musiikkiyhdistys Palmu ry : 10 000 euroa  
Vihdin kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry : 25 000 euroa

Kumppanuussopimuksissa määritellään muuan muassa avustussumma, tilojen osoittaminen toimintaan, sitoutuminen toteuttaa taiteen perusopetusta Vihdin kunnan alueella, sekä velvollisuudet liittyen kunnan kulttuurikasvatussuunnitelmaan. Sopimuksen sisällöstä ja yksityiskohdista on neuvoteltu toimijoiden kanssa. Sopimus pohja esityslistan liitteenä.

Valmistelija

Kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Taneli Kolppanen  
etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 042 1149

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä kumppanuussopimukset Luoteis-Uusimaan tanssiyhdistys Vinha ry:n, Palajärven Musiikkiyhdistys Palmu ry:n ja Vihdin kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry:n kanssa.

Hyvinvointilautakunta valtuuttaa viranhaltijat tekemään teknisluontoisia korjauksia ja muutoksia kumppanuussopimukseen ennen sopimuksen allekirjoittamista.

Päätös

Hyvinvointilautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti